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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Ingen
kølekligtige fødevarer i virksomheden d.d. Opbevaring af
fødevarer fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Reoler
og hylder, køleskabe ig isfryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Inventar i butikken, reoler og hylder, køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden anvender FVST
blanketter
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: smileymærket er ophængt ved disken
i butikken, gennemgået med virksomheden at umiddelbart
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efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket
skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og læsbart for forbrugerne, inden disse betræder
virksomhedens forretningsområde. Virksomheden ophænger smileymærket ved indgangen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Færdigpakkede fødevarer fx. sylteprodukter,
chokolade, stikprøvevis fødevare specialister for mærkning af allergene ingredienser ELLER information om
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om sporbarhed, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra
de har fået leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne
oplysninger kan stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. 


